
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kucharovič Oliver
Téma: Rozpoznávaní tónů a akordů na platformě Android (id 20094)
Vedoucí: Szőke Igor, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o vlastní téma studenta. Cílem práce bylo vytvořit aplikaci, která dovolí uživatelům přepis hrané skladby

do notového zápisu v reálném čase. Náročnost práce spočívá právě v návrhu a implementaci algoritmu pro převod
hudby do notového zápisu v reálném čase. Dále je třeba navrhnout a implementovat aplikaci, která bude
dostatečně jednoduchá a pochopitelná pro uživatele. S dosaženými výsledky jsem spokojen. Student odvedl
nadprůměrnou práci.

2. Práce s literaturou
 Student postupoval při získávání literatury a znalostí aktivně a samostatně. Nastudoval prameny, které mu byly

doporučeny. Sám si našel další potřebné zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivně a průběžně. Na konzultace docházel pravidelně každých 14 dní. Byl připraven a ukázal

pokrok při řešení. Diskutoval s vedoucím další postup při řešení práce. Návrhy k dalšímu postupu řešení student
reflektoval.

4. Aktivita při dokončování
 Student dokončil aplikaci a text práce v čas. Struktura předfinální verze textové práce byla konzultována ve dvou

iteracích týden před odevzdáním. Většina změn byla zapracována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Aplikace je zveřejněna na Google Play.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval pravidelně, se zájmem a úsilím. Časování bylo dobré a dokončení proběhlo s dostatečným

časovým předstihem.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

